
GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 09/03/2019
Hora Listado: 19:33:43

2ª PRUEBA LIGA GALLEGA JUVENIL 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/03/2019  CODIGO: GC1019224

BOY/GIRL SCRATCH   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVI LA CORUÑA 2,1 2,0 J M 1 1 72 72
2 RAMOS CASARIEGO, JORGE HERCULES 1,3 J M 1 0 73 73
3 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS RIA DE VIGO 4,3 J M 1 4 77 77

CANAL CAMPOS, JAIME LA TOJA 2,5 2,6 J M 1 2 77 77
5 MATEO FRAGA, IGNACIO LA CORUÑA 2,1 2,2 J M 1 1 78 78
6 PERNAS MARIÑO, BELTRAN RAC VIGO 5,8 J M 2 5 79 79
7 MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MA LA CORUÑA 3,9 4,0 J M 1 3 80 80
8 CABO ROSSIGNOLI, JOSE RAC VIGO 5,9 6,0 J M 2 5 84 84
9 BARBEITO LOPEZ, MANUEL HERCULES 6,1 6,2 J M 2 6 85 85

10 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO RAC SANTIAGO 9,5 9,6 J M 2 9 86 86
FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE CHAN DO FENTO 6,8 6,9 J M 2 6 86 86

12 PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN CAMPOMAR 4,6 4,7 J M 2 4 87 87
13 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCA RAC VIGO 8,9 9,0 J M 2 9 91 91

BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS VAL DE ROIS 5,4 5,5 J M 2 5 91 91
15 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO RAC VIGO 8,0 8,1 J M 2 8 93 93
16 NOGUEIRA BAULDE, PABLO CHAN DO FENTO 16,7 16,8 J M 3 17 105 105



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 09/03/2019
Hora Listado: 19:34:43

2ª PRUEBA LIGA GALLEGA JUVENIL 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/03/2019  CODIGO: GC1019224

BOY/GIRL HCP   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVI LA CORUÑA 2,1 2,0 J M 1 1 71 71
2 RAMOS CASARIEGO, JORGE HERCULES 1,3 J M 1 0 73 73

GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS RIA DE VIGO 4,3 J M 1 4 73 73
4 PERNAS MARIÑO, BELTRAN RAC VIGO 5,8 J M 2 5 74 74
5 CANAL CAMPOS, JAIME LA TOJA 2,5 2,6 J M 1 2 75 75
6 MATEO FRAGA, IGNACIO LA CORUÑA 2,1 2,2 J M 1 1 77 77

MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MA LA CORUÑA 3,9 4,0 J M 1 3 77 77
LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO RAC SANTIAGO 9,5 9,6 J M 2 9 77 77

9 CABO ROSSIGNOLI, JOSE RAC VIGO 5,9 6,0 J M 2 5 79 79
BARBEITO LOPEZ, MANUEL HERCULES 6,1 6,2 J M 2 6 79 79

11 FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE CHAN DO FENTO 6,8 6,9 J M 2 6 80 80
12 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCA RAC VIGO 8,9 9,0 J M 2 9 82 82
13 PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN CAMPOMAR 4,6 4,7 J M 2 4 83 83
14 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO RAC VIGO 8,0 8,1 J M 2 8 85 85
15 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS VAL DE ROIS 5,4 5,5 J M 2 5 86 86
16 NOGUEIRA BAULDE, PABLO CHAN DO FENTO 16,7 16,8 J M 3 17 88 88



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 09/03/2019
Hora Listado: 19:31:48

2ª PRUEBA LIGA GALLEGA JUVENIL 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/03/2019  CODIGO: GC1019224

CADETE SCRATCH   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO LA CORUÑA 3,7 C M 1 3 75 75
2 MATEO FRAGA, ANA LA CORUÑA 11,2 9,8 C F 2 12 78 78
3 NIMO PIÑEIRO, CARMEN RIA DE VIGO 6,1 6,2 C F 2 7 82 82
4 CASTRO FRAGA, JACOBO VAL DE ROIS 18,5 16,2 C M 4 19 85 85

MARTINEZ SOTO, JACOBO REAL MONTEALEGR 4,8 4,9 C M 2 4 85 85
PACHECO GONZALEZ, GONZALO LA CORUÑA 4,7 4,8 C M 2 4 85 85

7 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER RAC VIGO 5,4 5,5 C M 2 5 87 87
8 CABO ROSSIGNOLI, JUAN RAC VIGO 11,1 11,2 C M 2 11 89 89

RIVEIRO QUINTANS, PABLO VAL DE ROIS 6,0 6,1 C M 2 5 89 89
10 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO VAL DE ROIS 8,1 8,2 C M 2 8 90 90
11 HILL GARCIA, ANDREW HERCULES 15,8 15,9 C M 3 16 92 92
12 DIAZ LOPEZ, MARIO HERCULES 12,8 12,9 C M 3 13 94 94
13 SOUSA BASANTA, JUAN IGNACIO CAMPOMAR 13,4 13,5 C M 3 14 96 96

PORTO PAZOS, JOSE RAC SANTIAGO 9,1 9,2 C M 2 9 96 96
15 MENDEZ VEIGA, MIGUEL REAL MONTEALEGR 16,6 16,7 C M 3 17 104 104
16 RIVERO CRIADO, PABLO LA CORUÑA 9,8 9,9 C M 2 10 106 106
17 FERNANDEZ SANCHEZ, SARA LIJ VAL DE ROIS 17,6 17,7 C F 3 20 111 111



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 09/03/2019
Hora Listado: 19:30:58

2ª PRUEBA LIGA GALLEGA JUVENIL 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/03/2019  CODIGO: GC1019224

CADETE HCP   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MATEO FRAGA, ANA LA CORUÑA 11,2 9,8 C F 2 12 66 66
CASTRO FRAGA, JACOBO VAL DE ROIS 18,5 16,2 C M 4 19 66 66

3 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO LA CORUÑA 3,7 C M 1 3 72 72
4 NIMO PIÑEIRO, CARMEN RIA DE VIGO 6,1 6,2 C F 2 7 75 75
5 HILL GARCIA, ANDREW HERCULES 15,8 15,9 C M 3 16 76 76
6 CABO ROSSIGNOLI, JUAN RAC VIGO 11,1 11,2 C M 2 11 78 78
7 MARTINEZ SOTO, JACOBO REAL MONTEALEGR 4,8 4,9 C M 2 4 81 81

PACHECO GONZALEZ, GONZALO LA CORUÑA 4,7 4,8 C M 2 4 81 81
DIAZ LOPEZ, MARIO HERCULES 12,8 12,9 C M 3 13 81 81

10 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER RAC VIGO 5,4 5,5 C M 2 5 82 82
GONZALEZ GOMEZ, DIEGO VAL DE ROIS 8,1 8,2 C M 2 8 82 82
SOUSA BASANTA, JUAN IGNACIO CAMPOMAR 13,4 13,5 C M 3 14 82 82

13 RIVEIRO QUINTANS, PABLO VAL DE ROIS 6,0 6,1 C M 2 5 84 84
14 PORTO PAZOS, JOSE RAC SANTIAGO 9,1 9,2 C M 2 9 87 87

MENDEZ VEIGA, MIGUEL REAL MONTEALEGR 16,6 16,7 C M 3 17 87 87
16 FERNANDEZ SANCHEZ, SARA LIJ VAL DE ROIS 17,6 17,7 C F 3 20 91 91
17 RIVERO CRIADO, PABLO LA CORUÑA 9,8 9,9 C M 2 10 96 96



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 09/03/2019
Hora Listado: 19:29:13

2ª PRUEBA LIGA GALLEGA JUVENIL 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/03/2019  CODIGO: GC1019224

INFANTIL SCRATCH   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA BAL MONDARIZ 3,9 3,5 I F 1 4 72 72
2 VARELA  TUBIO, DANIEL VAL DE ROIS 10,8 10,9 I M 2 11 89 89
3 PEREZ MEDIN, ANTON HERCULES 11,3 11,4 I M 2 11 90 90
4 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUN RAC VIGO 15,8 15,9 I M 3 16 92 92

PEREZ GRAIÑO, MARCOS LA CORUÑA 13,8 13,9 I M 3 14 92 92
6 ULLOA OIS, SANTIAGO LA CORUÑA 12,1 12,2 I M 3 12 93 93
7 PACHECO  GONZALEZ, MANUELA LA CORUÑA 14,1 14,2 I F 3 16 94 94
8 PERNAS MARIÑO, MARTIN RAC VIGO 16,9 17,0 I M 3 17 97 97
9 CAAMAÑO GODOY, LAURA RAC VIGO 11,4 11,5 I F 2 13 98 98

RAMOS CASARIEGO, JAVIER HERCULES 11,7 11,8 I M 3 12 98 98
11 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA RAC VIGO 19,5 19,6 I F 4 22 103 103
12 DE LA CALLE VICENTE, PABLO RAC SANTIAGO 22,0 22,1 I M 4 23 104 104
13 VAZQUEZ MUÑIZ, MARTA VAL DE ROIS 19,9 20,0 I F 4 22 108 108
14 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIM RAC VIGO 19,3 19,4 I F 4 22 109 109
15 MOSQUERA PAZOS, NILO REAL MONTEALEGR 31,0 I M 5 33 112 112
16 AGRELO PEREZ, CLARA BARBANZA P&P 27,7 I F 5 31 113 113

CARRO CORTES, HUGO PADERNE 27,9 I M 5 30 113 113
18 CARBAJO BEIRAS, IAGO RAC SANTIAGO 29,5 I M 5 31 114 114
19 DIAZ DIAZ, CARLOS PADERNE 25,0 25,1 I M 4 26 118 118
20 LOPEZ CONDE, XOAQUIN REAL MONTEALEGR 30,4 I M 5 32 124 124



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 09/03/2019
Hora Listado: 19:30:06

2ª PRUEBA LIGA GALLEGA JUVENIL 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/03/2019  CODIGO: GC1019224

INFANTIL HCP   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA BAL MONDARIZ 3,9 3,5 I F 1 4 68 68
2 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUN RAC VIGO 15,8 15,9 I M 3 16 76 76
3 VARELA  TUBIO, DANIEL VAL DE ROIS 10,8 10,9 I M 2 11 78 78

PEREZ GRAIÑO, MARCOS LA CORUÑA 13,8 13,9 I M 3 14 78 78
PACHECO  GONZALEZ, MANUELA LA CORUÑA 14,1 14,2 I F 3 16 78 78

6 PEREZ MEDIN, ANTON HERCULES 11,3 11,4 I M 2 11 79 79
MOSQUERA PAZOS, NILO REAL MONTEALEGR 31,0 I M 5 33 79 79

8 PERNAS MARIÑO, MARTIN RAC VIGO 16,9 17,0 I M 3 17 80 80
9 ULLOA OIS, SANTIAGO LA CORUÑA 12,1 12,2 I M 3 12 81 81

CALVAR FERNANDEZ, FATIMA RAC VIGO 19,5 19,6 I F 4 22 81 81
DE LA CALLE VICENTE, PABLO RAC SANTIAGO 22,0 22,1 I M 4 23 81 81

12 AGRELO PEREZ, CLARA BARBANZA P&P 27,7 I F 5 31 82 82
13 CARRO CORTES, HUGO PADERNE 27,9 I M 5 30 83 83

CARBAJO BEIRAS, IAGO RAC SANTIAGO 29,5 I M 5 31 83 83
15 CAAMAÑO GODOY, LAURA RAC VIGO 11,4 11,5 I F 2 13 85 85
16 RAMOS CASARIEGO, JAVIER HERCULES 11,7 11,8 I M 3 12 86 86

VAZQUEZ MUÑIZ, MARTA VAL DE ROIS 19,9 20,0 I F 4 22 86 86
18 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIM RAC VIGO 19,3 19,4 I F 4 22 87 87
19 DIAZ DIAZ, CARLOS PADERNE 25,0 25,1 I M 4 26 92 92

LOPEZ CONDE, XOAQUIN REAL MONTEALEGR 30,4 I M 5 32 92 92



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 09/03/2019
Hora Listado: 19:27:40

2ª PRUEBA LIGA GALLEGA JUVENIL 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/03/2019  CODIGO: GC1019224

ALEVIN SCRATCH   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO HERCULES 17,8 17,5 A M 3 15 86 86
2 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE HERCULES 20,9 20,5 A M 4 18 89 89
3 ISORNA FELPETO, ALBA VAL DE ROIS 21,6 20,4 A F 4 24 93 93
4 LOPEZ ALVAREZ, YAGO HERCULES 21,6 21,7 A M 4 18 98 98
5 BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 31,1 26,4 A F 5 35 100 100

ULLOA OIS, ALFONSO LA CORUÑA 25,3 25,4 A M 4 22 100 100
7 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MA CHAN DO FENTO 29,2 A M 5 26 101 101

AGRELO PEREZ, FERNANDO BARBANZA P&P 25,4 25,5 A M 4 22 101 101
9 TRILLO CASTELO, JOSE HERCULES 28,5 A M 5 26 104 104

10 HERNANDEZ MORA, ISABEL LA CORUÑA 25,6 25,7 A F 4 29 109 109
CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO RAC SANTIAGO 30,6 A M 5 28 109 109

12 ULLOA MORENO, INES LA CORUÑA 25,0 25,1 A F 4 28 113 113
13 GONZALEZ FERNANDEZ, ANA BAL MONDARIZ 28,5 A F 5 32 115 115
14 FERNANDEZ BARJA, PABLO REAL MONTEALEGR 34,0 A M 5 31 117 117
15 PACHECO GONZALEZ, RODRIGO LA CORUÑA 24,6 24,7 A M 4 22 122 122
16 SANTOS FIDALGO, MANUEL HERCULES 26,8 A M 5 24 124 124



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 09/03/2019
Hora Listado: 19:28:17

2ª PRUEBA LIGA GALLEGA JUVENIL 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/03/2019  CODIGO: GC1019224

ALEVIN HCP   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 31,1 26,4 A F 5 35 65 65
2 ISORNA FELPETO, ALBA VAL DE ROIS 21,6 20,4 A F 4 24 69 69
3 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO HERCULES 17,8 17,5 A M 3 15 71 71

CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE HERCULES 20,9 20,5 A M 4 18 71 71
5 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MA CHAN DO FENTO 29,2 A M 5 26 75 75
6 ULLOA OIS, ALFONSO LA CORUÑA 25,3 25,4 A M 4 22 78 78

TRILLO CASTELO, JOSE HERCULES 28,5 A M 5 26 78 78
8 AGRELO PEREZ, FERNANDO BARBANZA P&P 25,4 25,5 A M 4 22 79 79
9 LOPEZ ALVAREZ, YAGO HERCULES 21,6 21,7 A M 4 18 80 80

HERNANDEZ MORA, ISABEL LA CORUÑA 25,6 25,7 A F 4 29 80 80
11 CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO RAC SANTIAGO 30,6 A M 5 28 81 81
12 GONZALEZ FERNANDEZ, ANA BAL MONDARIZ 28,5 A F 5 32 83 83
13 ULLOA MORENO, INES LA CORUÑA 25,0 25,1 A F 4 28 85 85
14 FERNANDEZ BARJA, PABLO REAL MONTEALEGR 34,0 A M 5 31 86 86
15 PACHECO GONZALEZ, RODRIGO LA CORUÑA 24,6 24,7 A M 4 22 100 100

SANTOS FIDALGO, MANUEL HERCULES 26,8 A M 5 24 100 100



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 10/03/2019
Hora Listado: 13:48:24

2ª PRUEBA LIGA GALLEGA JUVENIL 2019 / BE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/03/2019  CODIGO: GC1019225

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 COBAS LOURO, ALVARO BARBANZA P&P 28,5 B M 5 11 52 52
2 RIVERA CASADELLA, OSCAR RAC VIGO 32,5 B M 5 13 54 54
3 CARREÑO PAISA, LUIS CHAN DO FENTO 41,0 B M 6 17 55 55
4 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABL RAC VIGO 36,0 B M 5 15 58 58
5 RIVA VAZQUEZ, JORGE DE LA LA CORUÑA 39,0 B M 6 16 60 60
6 MANTILLA  GARCIA, CARLOS AL RAC VIGO 33,7 B M 5 14 62 62
7 ULLOA MORENO, LUCIA LA CORUÑA 43,0 B F 6 25 63 63
8 SANTOS CONDE, ALBERTO REAL MONTEALEGR 45,0 B M 6 19 66 66

PEREZ DEL RIO, RUBEN VAL DE ROIS 31,9 B M 5 13 66 66
10 DE LA CUESTA MESEJO, ALVARO RIA DE VIGO 46,0 B M 6 20 67 67
11 SANTOS CONDE, ALVARO REAL MONTEALEGR 45,0 B M 6 19 68 68
12 ROGERS RODRIGUEZ, XABIER RAC SANTIAGO 46,0 B M 6 20 69 69

FERNANDEZ GALLAGA, JULIO REAL MONTEALEGR 45,0 B M 6 19 69 69
14 FERNANDEZ GALLAGA, GOYO REAL MONTEALEGR 44,0 B M 6 19 71 71
15 RODRIGUEZ DEL CAMPO, MARTIN REAL MONTEALEGR 46,0 B M 6 20 72 72

CAMANZO RODRIGUEZ, PABLO RAC SANTIAGO 45,0 B M 6 19 72 72
17 GARCIA MATEO, JIMENA MARIA LA CORUÑA 46,0 B F 6 27 75 75
18 VAZQUEZ FERNANDEZ, SANTIAGO VAL DE ROIS 46,0 B M 6 20 80 80
19 FONTENLA LANDIN, CARMEN CHAN DO FENTO 46,0 B F 6 27 86 86



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 10/03/2019
Hora Listado: 13:47:54

2ª PRUEBA LIGA GALLEGA JUVENIL 2019 / BE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/03/2019  CODIGO: GC1019225

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARREÑO PAISA, LUIS CHAN DO FENTO 41,0 B M 6 17 38 38
ULLOA MORENO, LUCIA LA CORUÑA 43,0 B F 6 25 38 38

3 COBAS LOURO, ALVARO BARBANZA P&P 28,5 B M 5 11 41 41
RIVERA CASADELLA, OSCAR RAC VIGO 32,5 B M 5 13 41 41

5 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABL RAC VIGO 36,0 B M 5 15 43 43
6 RIVA VAZQUEZ, JORGE DE LA LA CORUÑA 39,0 B M 6 16 44 44
7 SANTOS CONDE, ALBERTO REAL MONTEALEGR 45,0 B M 6 19 47 47

DE LA CUESTA MESEJO, ALVARO RIA DE VIGO 46,0 B M 6 20 47 47
9 MANTILLA  GARCIA, CARLOS AL RAC VIGO 33,7 B M 5 14 48 48

GARCIA MATEO, JIMENA MARIA LA CORUÑA 46,0 B F 6 27 48 48
11 SANTOS CONDE, ALVARO REAL MONTEALEGR 45,0 B M 6 19 49 49

ROGERS RODRIGUEZ, XABIER RAC SANTIAGO 46,0 B M 6 20 49 49
13 FERNANDEZ GALLAGA, JULIO REAL MONTEALEGR 45,0 B M 6 19 50 50
14 FERNANDEZ GALLAGA, GOYO REAL MONTEALEGR 44,0 B M 6 19 52 52

RODRIGUEZ DEL CAMPO, MARTIN REAL MONTEALEGR 46,0 B M 6 20 52 52
16 PEREZ DEL RIO, RUBEN VAL DE ROIS 31,9 B M 5 13 53 53

CAMANZO RODRIGUEZ, PABLO RAC SANTIAGO 45,0 B M 6 19 53 53
18 FONTENLA LANDIN, CARMEN CHAN DO FENTO 46,0 B F 6 27 59 59
19 VAZQUEZ FERNANDEZ, SANTIAGO VAL DE ROIS 46,0 B M 6 20 60 60


